В Саморегулируемую организацию
Союз Проектировщиков

«Экспертные организации электроэнергетики»
Заявление
о приеме в члены саморегулируемой организации,

основанной на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации
(Заявление без Приложений не действительно)

Прошу принять в члены Союза Проектировщиков «Экспертные организации электроэнергетики». Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов:
1. Полное наименование юридического лица/ ФИО предпринимателя, дата его рождения
_______________________________________________________________________________
2. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

3. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

4.   Руководитель организации ______________________________________________________

                                                                                         (должность, фамилия, имя, отчество)

5. Фактический адрес юридического лица/ домашний адрес предпринимателя

_____________________________________________________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
6. Юридический адрес юридического лица/предпринимателя
__________________________________________________________________________________________

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
7. Контактные данные _____________________________________________________________
                                                                      (ФИО, должность,  электронная почта и  телефон контактного лица)
Приложения к заявлению:
1. Приложение №1 Решения об уровне ответственности и наличии права при заключении договоров по осуществлению организации работ по подготовке проектной документации;
2. Приложение №2 Справка о профессиональном составе (часть 6, Ст. 55.5-1 Градостроительного кодекса РФ);
В случае преобразования организации, изменения ее наименования, фамилии, имени, отчества индивидуального предпринимателя, места нахождения, иной информации, содержащейся в реестре членов Союза и (или) представляемой в орган надзора за саморегулируемыми организациями или в национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, изменения сведений, представленных для подтверждения соответствия требованиям, установленным нормативными правовыми актами Российской Федерации и внутренними документами Союза, обязуемся уведомлять Союз в письменной форме или путем направления электронного документа в установленном порядке о наступлении любых событий, влекущих за собой изменение такой информации (сведений), в течение трех рабочих дней со дня, следующего за днем наступления таких событий.

Вступительный взнос, взнос в компенсационные фонды обязуемся внести в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о приеме в члены саморегулируемой организации.
Достоверность сведений в представленных документах подтверждаем.
С Уставом и внутренними документами Союза на дату подачи настоящего заявления ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

	(Должность)

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)

	«_____» _________________ 201_ г.